
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/10/2024 | Edição: 191 | Seção: 3 | Página: 128

Órgão: Ministério da Pesca e Aquicultura/Gabinete do Ministro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

Pregão Eletrônico SRP nº 05/2023 UASG 158276

Processo nº 00350.089565/2024-33

Contrato Administrativo nº 12/2024 - MPA

Contratante: MINISTÉRIO DA PESCA E AQUICULTURA

Contratada: FORTILINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 08.368.875/0001-52

Objeto: O objeto do presente Termo de Contrato é a aquisição de Material Permanente -

Mobiliários: mesas de reuniões, conforme especificações e quantitativos estabelecidos.

Vigência: 23/09/2024 a 22/09/2025.

Valor: R$ 93.695,00 (noventa e três mil seiscentos e noventa e cinco reais).

Fundamento Legal: Lei n. 8.666, de 21/06/93. Data da assinatura: 23/09/2024.

Signatários: pela contratante, RIVETLA EDIPO ARAUJO CRUZ e, pela contratada, WAGNER

RICARDO DE LIMA.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

02/10/2024, 07:59 EXTRATO DE contrato - EXTRATO DE contrato - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-587639936 1/1


